大和市自衛隊協力会 会員 各位

令和６年１０月２９日

大和市自衛隊協力会

会長  大高 昭三

艦艇等見学会のご案内

日頃から当会の運営に御協力いただきありがとうございます。

本年度事業計画の艦艇等見学会を下記の通り企画いたしました。

参加をご希望される方は、参加申込書に必要事項を記載の上、事務局あてに

FAX にて申し込みをお願いします。

記

１ 日 時   １２月１２日（水）９：３０～１２：００

２ 集合場所  JR 横須賀駅 改札口 外付近

３ 集合時間  ９：３０

４ 見学先   海上自衛隊横須賀基地：停泊中の護衛艦及び基地厚生センター

５ 参加費   無 料

６ 参加人数  ２０名程度（先着順）

７ その他   部隊の任務状況により日程の変更又は中止する場合があります。

申込期日１１月１５日（金）

                      参加申し込書   046-262-6777（FAX）

（事務局まで FAXをお願いします。）

職業            氏名
ふりがな

              年齢

住所
ふりがな

 〒

携帯電話（当日連絡用）

緊急時連絡者氏名
ふりがな

             電話番号

                     連絡先：谷携帯 090-2724-7319